
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 
WÓJTA GMINY MARKUSY 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 10/2022 Wójta Gminy Markusy z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie 
zmiany budżetu gminy w roku 2022 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr X/61/2021 Rady Gminy Markusy z dnia 17 grudnia 
2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. §2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „W § pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości 23.146.422,00 zł 
zwiększa się o kwotę 285.600,00 zł, tj. do kwoty 23.432.022,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,      z tego: 

- wydatki bieżące      19.282.010,00 zł, 

- wydatki majątkowe   4.150.012,00 zł. 

2. §2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „ W § 2 pkt 3a dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, 
zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. §3. Otrzymuje brzmienie: „Stan budżetu po zmianie kształtuje się w sposób następujący: 

1. Dochody w wysokości         19.746.010,00 zł 

2. Wydatki w wysokości          23.432.022,00 zł 

3. Przychody w wysokości         4.086.012,00 zł 

4. Rozchody w wysokości             400.000,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Markusach i Biuletynie informacji Publicznej Gminy Markusy. 

 Wójt Gminy Markusy 
 

Dorota Wasik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050F7212-9C93-4D2E-84AA-C46262650989. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

238 881,00 238 881,00 238 881,00 0,00 238 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 619,00 -4 619,00 -4 619,00 0,00 -4 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 619,00 4 619,00 4 619,00 0,00 4 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 881,00 238 881,00 238 881,00 0,00 238 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 773,00 198 773,00 198 773,00 0,00 198 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 442,00 -3 442,00 -3 442,00 0,00 -3 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 331,00 195 331,00 195 331,00 0,00 195 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 273,00 76 273,00 76 273,00 0,00 76 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 654,00 -1 654,00 -1 654,00 0,00 -1 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 619,00 74 619,00 74 619,00 0,00 74 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 788,00 -1 788,00 -1 788,00 0,00 -1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 212,00 6 212,00 6 212,00 0,00 6 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 108,00 40 108,00 40 108,00 0,00 40 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 177,00 -1 177,00 -1 177,00 0,00 -1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 619,00 4 619,00 4 619,00 0,00 4 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 550,00 43 550,00 43 550,00 0,00 43 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 177,00 -1 177,00 -1 177,00 0,00 -1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823,00 823,00 823,00 0,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 108,00 3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 619,00 4 619,00 4 619,00 0,00 4 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 727,00 7 727,00 7 727,00 0,00 7 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 972 824,00 1 972 824,00 1 022 580,00 693 791,00 328 789,00 0,00 950 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 600,00 285 600,00 5 600,00 5 187,00 413,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258 424,00 2 258 424,00 1 028 180,00 698 978,00 329 202,00 0,00 1 230 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 600,00 285 600,00 5 600,00 5 187,00 413,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 600,00 287 600,00 7 600,00 5 187,00 2 413,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915,00 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915,00 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70007

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2022 Wójta Gminy Markusy z dnia 29 marca 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050F7212-9C93-4D2E-84AA-C46262650989. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748,65 748,65 748,65 748,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748,65 748,65 748,65 748,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,35 60,35 60,35 60,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,35 60,35 60,35 60,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 463,00 2 463,00 2 463,00 2 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 463,00 2 463,00 2 463,00 2 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 918,00 1 434 918,00 1 434 918,00 64 764,00 1 370 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 918,00 1 434 918,00 1 434 918,00 64 764,00 1 370 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 4 784,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 4 784,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 616,00 1 616,00 1 616,00 0,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 016,00 2 016,00 2 016,00 0,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 146 422,00 18 996 410,00 12 601 646,00 8 078 664,00 4 522 982,00 504 212,00 5 770 552,00 0,00 0,00 120 000,00 4 150 012,00 4 150 012,00 0,00

-5 019,00 -5 019,00 -5 019,00 0,00 -5 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 619,00 290 619,00 10 619,00 5 187,00 5 432,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 432 022,00 19 282 010,00 12 607 246,00 8 083 851,00 4 523 395,00 504 212,00 6 050 552,00 0,00 0,00 120 000,00 4 150 012,00 4 150 012,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050F7212-9C93-4D2E-84AA-C46262650989. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 12/2022  

Wójta Gminy Markusy  
z dnia 29 marca 2022 r. 

 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

 
Dział Rozdział § Dochody – 

dotacje ogółem 
Wydatki 
ogółem 

z tego: Dochody do 
przekazania 
do budżetu 

państwa 

Wydatki 
bieżące 

w tym: Wydatki 
majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 
społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
750 75011 2010 26.818        
  2350        900 
  4010  19.597 19.597 19.597     
  4040  2.000 2.000 2.000     
  4110  3.605 3.605  3.605    
  4120  517 517  517    
  4210  500 500      
  4700  599 599      
750   26.818 26.818 26.818 21.597 4.122   900 
751 75101 2010 816        
  4110  117 117  117    
  4120  16 16  16    
  4170  683 683 683     
751   816 816 816 683 133    
852 85215 2010 62        
  3110  61 61      
  4300  1 1      
 85215  62 62 62      
 85295 2010 285.600        
  3110  280.000 280.000   280.000   
  4010  1.915 1.915 1.915     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050F7212-9C93-4D2E-84AA-C46262650989. Podpisany Strona 1



  4110  749 749  749    
  4120  60 60  60    
  4170  2.463 2.463 2.463     
  4300  413 413      
 85295  285.600 285.600 285.600 4.378 809 280.000   
852   285.662 285.622 285.662 4.378 809 280.000   
855 85501 2060 1.830.614        
  3110  1.819.041 1.819.041   1.819.041   
  4040  2.390 2.390 2.390     
  4110  416 416  416    
  4120  62 62  62    
  4170  7.505 7.505 7.505     
  4210  200 200      
  4300  1.000 1.000      
 85501  1.830.614 1.830.614 1.830.614 9.895 478 1.819.041   
 85502 2010 2.511.933        
  2350        49.747 
  3110  2.441.185 2.441.185   2.441.185   
  4010  47.316 47.316 47.316     
  4040  6.243 6.243 6.243     
  4110  9.159 9.159  9.159    
  4120  1.312 1.312  1.312    
  4210  1.124 1.124      
  4300  3.000 3.000      
  4360  100 100      
  4440  2.494 2.494      
 85502  2.511.933 2.511.933 2.511.933 53.559 10.471 2.441.185  49.747 
 85503 2010 100        
  4130  100 100  100    
 85503  100 100 100  100    
 85513 2010 54.489        
  4130  54.489 54.489  54.489    
 85513  54.489 54.489 54.489  54.489    
855   4.397.136 4.397.136 4.397.136 63.454 65.538 4.260.226 0 49.747 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050F7212-9C93-4D2E-84AA-C46262650989. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

